Jardim
CÂNIARAINIJNICIPAIL

..... INAMOONNT0001101.0

REQUERIMENTO N° 008/2020

CÂMARA
MUNICIPAL 1m. JARDIM

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais vigentes, REQUER a Vossa
Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação
do Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializado o Exmo. Prefeito Municipal de
Jardim-CE, Dr. Aniziário Jorge Costa, para fazer
Emenda Aditiva ao Projeto de Lei n° 360/2020,
acrescentando a atualização das tabelas dos
vencimentos dos ocupantes dos cargos do
Magistério, conforme o anexo II da Lei Municipal
n° 055/2009. De acordo com o índice de 12,84%
(doze vírgula oitenta e quatro por cento).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,

Em 28 de Fevereiro de 2020.

SIZERNANDO CAETANO BARB

Vereador

(88) 3555-1102 contato@camarajardim.ce.gov.br Rua Padre Miguel Coelho, 65
camarajardirrice@hotmail.com Centro, Jardim - CE, 63290-000